
2025 年２月 

 

お取引先様各位 

 

臨時休業のご案内 

 

株式会社タック印刷   

代表取締役  高田朋幸 

 

拝啓  

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記日程で全社臨時休業とさせていただきます。 

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日  ３月７日（金） 終日休業 

  ３月 1９日（水） 午後休業（正午まで営業） 

 

以上 

------------------------------------------------------------------------------------- 

★働き方改革の取り組みとして、継続的に時差出勤に取り組んでおります。 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 

① 7 時 30 分～16 時 00 分   ②  8 時 30 分～17 時 00 分 

※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

※16 時以降のご対応が難しい場合がございます。 

昼休み時間中のご来社もご遠慮いただけますようお願い申し上げます。 

 

★突然のご来社に対して、ご対応が難しい場合があります。事前にご来社日時の調整を担当スタッフと 

打ち合わせの上、ご来社いただきますようお願い申し上げます。 


